
Estado do Ceara
GOVERN0 MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO DE CONTRATO

rfoNTRAT0 N° .... M ..... : 20170017

CONTRATANTE ........ : CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CONTRATADA(0) ..... : ENIR MARIA SILVA - EPP

OBJETO ...................... :  aquisi9ao  de  carteiras,  pastas  e  placas  destinado  a  atender  as  necessidades  da  Camara
Municipal de Pentecoste.

VALOR TOTAL ................ : R$ 5.330,00 (cinco nil, trezentos e trinta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALIIO ....... :  Exercfcio  2017  Atividade  0101.010310022.2.001  Manut.  e  Func.  das  Ativ.
Legislativas , Classificapao econ6mica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$
5.330,00.

VIGfiNCIA ................... : 20 de Outubro de 2017 a 31  de Dezembro de 2017

TA DA ASSINATURA ......... : 20 de Outubro de 2017

0   presente   Ato  Adm]nlsmtivo   rot   publicado   per  arLI8cao   cm
flanel6grafo, conrorDe ART. 92 da  Lel  Org&Dica do Mui)iclpio. em
20  de  Outubro  I)e  2017,  Dos  tei.mos  como  recomenda  a  decislo  do

§/TCJE^P#[:?ednado::vF9::uarsa°u8e:Poe:!ea'D]4D;o#ic?al?(96ue56484-

RUA I)R. MOREIRA AZEVEDO, 352 - CENTRO - PENTECOSTE



Estado do Cear£
GOVERNO IVIUNICIPAL

CAMARA MUNICDAL DE PENTECOSTE

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico   pare   os   devidos   fins,   que   foi   publicado   no   quadro   de   aviso^ e   publicap6es   dessar)
Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato n° 20170017          , firmado entre a CAMARA MUNICIPAL
DE PENTECOSTE e ENR MARIA SILVA -EPP, referente ao processo administrativo n° 008/17-SL.

PENTECOSTE -CE, 20 de Outubro de 2017

E*5.REfamoct#iH€cfa*8.
Presidente da Csmara Municipal

RUA DR. MOREIRA AZEVEDo, 352 - cET`rmo - pENTECoSTE


